附件一
龍華科技大學學生校外實習企業基本資料表
	[bookmark: _GoBack]企業名稱

	實習合約期間

	負責人

	統一編號

	聯絡人

	職稱

	聯絡電話
	(  )
	傳真

	公司地址
	□□□

	E-mail

	公司簡介

	營業項目

	年營業額

	員工人數

	膳宿狀況

	休假方式

	實習系別
	工作項目
	名額
	薪    資
	需 求 條 件

	實習機會來源
	□企業申請              □         老師推介

附件二
龍華科技大學      學年度應用外語系 學生校外實習企業評估表

	一、實習工作概況

	實習企業名稱

	工作內容

	需求條件或專長

	輪班
	□是  工作    時，做    天，休    天         □否

	工作時間
	每週      時
	住宿
	□供宿   □自理

	提供薪資
	□是  額度                       □否

	投保勞健保
	□是        □否
	膳食
	□供膳   □自理

	提撥勞退基金
	□是        □否

	二、實習工作評估       （優：5   良：4   中：3   差：2   劣：1）

	工作環境
	□5     □4     □3     □2     □1

	工作安全性
	□5     □4     □3     □2     □1

	工作專業性
	□5     □4     □3     □2     □1

	體力負荷
	（負荷適合）□5     □4     □3     □2     □1（負荷太重）

	培訓計畫
	□5     □4     □3     □2     □1

	合作理念
	□5     □4     □3     □2     □1

	三、評估總分   ___________分(總分=實習工作評估分項總和／30 x 100，4捨5入)

	四、補充說明：（請與實習企業確認務必提供所需之校外實習時間，勿因公司營運因素而中斷解約造成學生實習困擾。）

	五、評估結論：□推薦實習             □不推薦實習

　 評估日期：　　　　　　　　　　　　簽名：

附件三
龍華科技大學　應用外語 系學生校外實習申請表
申請日期：   年   月   日   編號： 　　    （由系(所)填寫）
	1. 申請人資料

	姓名

	性  別
	□男   □女
	年級班

	學號

	電話

	E-mail

	通訊地址

	家長姓名

	家長電話

	2. 實習企業

	實習企業名稱

	聯 絡人

	實習企業地址

	電   話

	工作內容

	實習期間
	自     年     月    日   至     年     月      日止。

	輔導老師

	系（所）主  管

	備註

 註：本申請表於媒合完成後填寫。

附件四
龍華科技大學　　            系(所)學生校外實習
家長同意具結書
本人子女就讀於          系   年級   班，本人同意      子女修習□暑期實習□學期實習□學年實習（請勾選）                 自民國  年  月  日至民國  年  月  日止，前往提供實習機會之機構，進行校外實習課程。本人與子女已確認及瞭解校外實習合約草案(依企業所提供之實習職稱主題及內容綱要說明)，並已充分了解子女若未完成修課規定時數及時間，將無法取得課程學分。
實習期間本人及子女願配合學校有關之實習規定，並願意服從學校輔導老師及實習機構指導人員之教導，如有任何違規或任何因工作上之機會，而知悉實習機構之任何案情、秘密，予於洩漏，致造成實習機構損失，同意自負行為人責任與學校無涉；若子女因違反法規而受到處分，本人亦無異議。
此 致
               龍華科技大學                       系
學生姓名：                 簽 章：
身分證號碼：
聯絡電話：
家長姓名：                 簽 章：
身分證號碼：
聯絡電話：
住    址：
中  華  民  國       年       月       日
龍華科技大學　　     系(所)學生校外實習個別計畫書
日期：   年   月   日   編號： 　　    （由系(所)填寫）
	1. 基本資料

	姓名

	性  別
	□男   □女
	年級班

	學號

	電話

	E-mail

	實習企業名稱

	聯絡人

	電話

	2. 實習課程目標

	3. 實習工作培訓規畫主要内容 (實習期間:     年    月   日至     年     月   日)

	實習職稱

	學校輔導老師

類型

期程
	培訓資源

實習内容綱要

業師姓名

輔導老師預定訪問時間

對應之系(所)專業能力

	課程
規畫
	設備
資源

□暑期

□學期

□學年
	第一期程( 天或 月)

	第二期程( 天或 月)

	第三期程( 天或 月)

	學生簽章

	輔導老師簽章

	系(所)主管簽章

	備註

註：本申請表於媒合完成後填寫。